REPUBLIKA E, SH;JVI‘;Vérnbls’é
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
SENATI AKADEMIK

Tirané, mé |0 /0% /2024

VENDIM

Nr.}0#, Daté |0 . 09.2024

PER
“MIRATIMIN E PROPOZIMIT
PER EMERIMIN E ZE VENDESREKTORIT PER PROJEKTET, EDUKIMIN NE
VAZHDIM DHE KOORDINIMIN, NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE?”

Bazuar né nenin 40, pika 1, shkronja “b” dhe pika 2 e ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér
arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e
Shqipérisé”; né nenin 29, pika 1, shkronja “g” dhe né nenin 30, pikat 1 dhe 5 té Statutit t&
Universitetit t€ Mjekésisé, Tirang, si dhe né nenin 20 t& Rregullores sé Universitetit t& Mjekésisé,
Tirané, Senati Akademik i mbledhur sot né datén 10.09.2024, me propozim té Rektorit té

Universitetit t€ Mjekésis€, Tiranég,

VENDOSI:

3. T¢ miratojé propozimin pér emérimin e Prof. Dr. Alban Dibra, né pozicionin e
Z&vendésrektorit pér projektet, edukimin né vazhdim dhe koordinimin, né Universitetin e

Mjekésis€, Tirané.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t& Universitetit t&

Mjekésisé, Tirané.
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